
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1264/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1264/66/25

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15927326 1441431 Будник Анна Олексіївна 144641 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039141 Дизайн середовища 178,400

2 15920385 1441431 Гаврилюк Руслана Русланівна 144871 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044919 Дизайн середовища 175,400

3 15925934 1441431 Заболотна Анна Валентинівна 039372 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020331 Дизайн середовища 173,000

4 15974645 1441431 Кудінова Єлизавета Дмитрівна 144587 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056382 Дизайн середовища 184,000

5 15807771 1441431 Кулешова Марія Олександрівна 144579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031114 Дизайн середовища 177,800

1



6 15811767 1441431 Куріленко Пантелеймон Олександрович 144638 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033317 Дизайн середовища 179,900

7 15961285 1441431 Моторна Тетяна Юріївна 144596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061814 Дизайн середовища 172,200

8 15837240 1441431 Пустільнік Анастасія Сергіївна 144595 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025699 Дизайн середовища 181,000

9 15878677 1441431 Романчук Олександр Олексійович 144588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056465 Дизайн середовища 178,600

10 15936686 1441431 Шаменко Юрій Максимович 144569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031970 Дизайн середовища 177,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1264/66/25

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15855311 1477012 Кот Ірина Сергіївна
145652 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062602 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

155,100

2 15840027 1477012 Кулик Кирило Ігорович
145657 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050676 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

166,600

3 15812693 1477012 Полежаєва Олександра Павлівна
145417 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008529 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

173,100

3



4 15863654 1477012 Понамарьова Таїсія Юріївна
145654 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068055 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

166,700

5 15883155 1477012 Хоменко Єлизавета Ігорівна
145667 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019385 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

184,400

6 15810727 1477012 Шевчук Анастасія Валеріївна
145298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059291 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

162,600

7 15821199 1477012 Яворська Марія Юріївна
160976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052360 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер‘єру

152,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1264/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826830 1477067 Балимова Катерина Станіславівна 145689 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063987 Архітектура 
будівель і споруд

183,000

2 15910841 1477067 Бровчук Валерія Сергіївна 145498 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032977 Архітектура 
будівель і споруд

175,800

3 15832908 1477067 Василега Андрій Едуардович 145683 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063888 Архітектура 
будівель і споруд

174,800

4 15898956 1477067 Волинець Тетяна Андріївна 145692 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067433 Архітектура 
будівель і споруд

174,600

5 15903626 1477067 Волянський Максим Ігорович 145502 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066789 Архітектура 
будівель і споруд

183,000

5



6 15843126 1477067 Гелетей Семен Андрійович 145513 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004652 Архітектура 
будівель і споруд

183,400

7 15861916 1477067 Драпак Вікторія Сергіївна 145535 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063287 Архітектура 
будівель і споруд

172,400

8 15865227 1477067 Закаблук Альона Миколаївна 145524 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031014 Архітектура 
будівель і споруд

177,600

9 15861357 1477067 Капранова Дар`я Володимирівна 145560 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064865 Архітектура 
будівель і споруд

173,800

10 15906993 1477067 Кіор Катерина Олександрівна 145530 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068151 Архітектура 
будівель і споруд

182,400

11 15888598 1477067 Кірик Катерина Русланівна 145528 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033813 Архітектура 
будівель і споруд

178,000

12 15915267 1477067 Ковальська Валерія Тарасівна 145579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033134 Архітектура 
будівель і споруд

186,300

13 15863764 1477067 Ковальчук Ірина Олегівна 145591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039073 Архітектура 
будівель і споруд

172,800

14 15939242 1477067 Ковтун Анастасія Юріївна 145588 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064265 Архітектура 
будівель і споруд

179,800

15 15865664 1477067 Колодій Валерія Петрівна 145573 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090868 Архітектура 
будівель і споруд

186,400

16 15912044 1477067 Кузько Надія Юріївна 145391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062922 Архітектура 
будівель і споруд

176,600

17 15832610 1477067 Лебідь Богдан Миколайович 145376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091067 Архітектура 
будівель і споруд

174,700

18 15865546 1477067 Левицька Єлизавета Мстиславівна 145568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037894 Архітектура 
будівель і споруд

177,200

19 15992330 1477067 Лісіціна Віолетта Вадимівна 145386 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063402 Архітектура 
будівель і споруд

172,600

20 15827129 1477067 Муравець Владислав Олександрович 145569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066114 Архітектура 
будівель і споруд

182,200

21 15862600 1477067 Ошкалюк Артем Вікторович 145429 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064356 Архітектура 
будівель і споруд

179,500

22 15819691 1477067 Поплавська Олена Борисівна 145412 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001827 Архітектура 
будівель і споруд

174,900

23 15863740 1477067 Потапова Євгенія Костянтинівна 145419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037965 Архітектура 
будівель і споруд

179,000

6



24 15956312 1477067 Ржондковський Гліб Кирилович 160756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073832 Архітектура 
будівель і споруд

180,000

25 15839930 1477067 Романенко Катерина Андріївна 145432 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051608 Архітектура 
будівель і споруд

182,800

26 15837823 1477067 Рязанцева Єкатєріна Антонівна 060391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024200 Архітектура 
будівель і споруд

184,100

27 15809718 1477067 Смирнов Дмитро Андрійович 145461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039396 Архітектура 
будівель і споруд

179,400

28 15846077 1477067 Смілянець Катерина Сергіївна 145465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055571 Архітектура 
будівель і споруд

177,600

29 15890967 1477067 Смокович Людмила Михайлівна 145446 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064465 Архітектура 
будівель і споруд

186,400

30 15862160 1477067 Тищенко Андрій Олександрович 145454 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070967 Архітектура 
будівель і споруд

183,000

31 15928234 1477067 Фурлет Ярослав Русланович 145463 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061742 Архітектура 
будівель і споруд

174,200

32 15824590 1477067 Чернишов Тимофій Валерійович 145284 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014473 Архітектура 
будівель і споруд

176,600

33 15832540 1477067 Шамко Рената Ігорівна 145285 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000629 Архітектура 
будівель і споруд

184,400

34 15865167 1477067 Шестопалова Дар`я Іванівна 145299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039138 Архітектура 
будівель і споруд

180,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1264/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15907387 1477068 Баронова Дар`я Володимирівна
145690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007394 Дизайн 
архітектурного 
середовища

183,800

2 15863216 1477068 Зейн Едін Сальва Хуссамівна
145548 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007397 Дизайн 
архітектурного 
середовища

178,400

3 15850948 1477068 Круль Анна Олегівна
145587 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038352 Дизайн 
архітектурного 
середовища

171,000

4 15841406 1477068 Маркман Федір Петрович
145574 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090685 Дизайн 
архітектурного 
середовища

185,400

8



5 15925238 1477068 Насобков Захар Сергійович
145430 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061638 Дизайн 
архітектурного 
середовища

173,600

6 15829007 1477068 Сидорович Христина Андріївна
145451 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037696 Дизайн 
архітектурного 
середовища

179,600

7 15859347 1477068 Товстенюк Владислав Русланович
145457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073202 Дизайн 
архітектурного 
середовища

171,800

8 15865107 1477068 Чуріканова Катерина Максимівна
145281 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007377 Дизайн 
архітектурного 
середовища

169,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1264/66/25

G17 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809842 1477069 Бедрін Артемій Павлович 145686 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068015 Містобудування 183,800

2 15862704 1477069 Григорчук Катерина Олексіївна 145542 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058491 Містобудування 171,200

3 15869083 1477069 Кононенко Аліна Юріївна 145374 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064917 Містобудування 181,800

4 15821867 1477069 Литвинов Ростислав Павлович 145389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051227 Містобудування 175,400

5 15851056 1477069 Максимчук Ангеліна Володимирівна 181934 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095341 Містобудування 174,200

10



6 15848899 1477069 Мельник Тарас Олександрович 145390 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031878 Містобудування 172,200

7 15844705 1477069 Нагурна Ольга Ярославівна 145401 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104973 Містобудування 167,800

8 15822523 1477069 Пашкевич Антон Віталійович 145409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058638 Містобудування 186,600

9 15864499 1477069 Петрик Катерина Станіславівна 145411 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050718 Містобудування 168,600

10 15847565 1477069 Прохорова Діана Юріївна 145405 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057375 Містобудування 185,800

11 15842262 1477069 Процюк Анастасія Олегівна 145410 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058315 Містобудування 180,800

12 15828772 1477069 Ружанська Галина Вадимівна 145443 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033193 Містобудування 177,200

13 15875558 1477069 Царенко Ольга Олександрівна 145287 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065100 Містобудування 179,400

14 15857139 1477069 Щербань Сергій Володимирови
ч

145295 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066283 Містобудування 179,400

15 15863354 1477069 Яцина Олена-
Стефанія Любомирівна 145280 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0004845 Містобудування 174,400

11


